
Deelnemers  libre competitie               Seizoen 2023-2024

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep B per 2 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Jan Mastbroek 1,620 663640 jmastbroek@onsbrabantnet.nl4174

Paul van Hoof 1,538 663753 06 10623954 Paulus52@hotmail.com3966

Cor vd. Westen 1,428 06 12415632 cor.westen@gmail.com36119

Ad Brouwers 1,423 430446 06 25015335 brouwersmierlo@gmail.com3610

Ties v. Heugten 1,422 06 24954352 mfvanheugten@onsbrabantnet.nl3641

Toon vd. Waterbeemd 1,407 663395 06 30195887 apmvdwaterbeemd@onsbrabantnet36123

Ben Janssen 1,270 363420 06 53324776 b.janssen78@upcmail.nl3257

Pieter vd. Kimmenade 1,254 662966 06 38210245 mjpdekim@gmail.com32121

Miel v. Heugten 1,184 663477 06 41339138 evanheugten@onsbrabantnet.nl3039 GL

Paul Stax 1,175 781029 06 27532503 pmstax@onsbrabantnet.nl3096

Willie vd Kimmenade 1,150 06 51009805 Willie@vandekimmenade.com2963

Martin Bex 1,000 524651 06 31686974 martinbex2@gmail.com2525

Jo Kusters 0,991 662425 06 57468329 j.kusters26@kpnplanet.nl2567

Antoin vd Vleuten 0,986 664026 06 12045301 famvdvleuten@outlook.com25108

14Groep B per 2Totaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep E per 2 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Berry v.  Eemeren 1,349 662696 06 82828569 berryvaneemeren@gmail.com2723

Antoon v. Hoof 0,988 6622402046

Jos de Rooij 0,920 662147 06 38183228 jjmderooij@hotmail.com1988 GL

Henk Schra 0,900 06 57015429 h.schra@agroweb.nl1890

Ed Desar 0,900 662166 06 45949570 eddiedesar@gmail.com1822

Rijk Hooghordel 0,849 664929 06 42365471 rijkhooghordel@ziggo.nl1752

Toon Dekker 0,604 662790 AJMDekker@onsbrabantnet.nl1318

Jos Broné 0,560 527869 j.brone@upcmail.nl12120

Huub vd. Rijt 0,558 661842 hjvdrijt@upcmail.nl1287

Jan v. Bree 0,555 663246 jwgvanbree@onsbrabantnet.nl128

Hans Wiertsema 0,480 663042 jwiertsemaverboon@gmail.com10122

Henk v. Hoof 0,480 663409 annievhoof@icloud.com1049

12Groep E per 2Totaal aantal deelnemers
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Deelnemers  libre competitie               Seizoen 2023-2024

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep F per 2 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Willie Benders 1,425 06 47071840 W.Benders6@upcmail.nl293

Piet v. Heugten 1,335 06 15167700 fam.v.heugten@gmail.com2740

Maarten Verbruggen 1,101 06 55190488 m.h.verbruggen@kpnmail.nl23103

Ger Brandsen 1,100 848503 Gerbrandsen@gmail.com2220

Toon Koolen 1,002 662345 06 44968684 ajkoolen@gmail.com2164

Paul v. Lieshout 0,938 776413 p.lieshout15@upcmail.nl1970

Ad Kersten 0,892 775003 06 20803057 a.kersten17@upcmail.nl1881

Peter Tholen 0,833 542065 petertholen@upcmail.nl1799

Leo vdr. Putten 0,672 666284 06 50992851 leo@onsbrabantnet.nl1484 GL

Henk Harting 0,609 0634079599 henkharting47@gmail.com1338

Harrie Peeters 0,524 663493 h.peeters9@upcmail.nl1182

Harrie Engels 0,480 662295 hengels@hetnet.nl1026

12Groep F per 2Totaal aantal deelnemers

38Totaal deelnemers competitie
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